
会　　場：純真短期大学　短大棟
定　　員： 40名 （定員になり次第、 締め切ります）
対 象 者：栄養士免許をお持ちで、 管理栄養士国家試験の受験を予定されている方
受 講 料： 3,000 円 （初回受講時に受付にて徴収させていただきます）
テキスト：資料配布
申込締切：平成 26年 10月 14日 （火）
開講科目及びスケジュール （場合によっては開講科目を変更することもございます）

平成 26年度　純真短期大学　公開講座

管理栄養士受験対策講座
受講者募集

日時

9:30 ～

　11:30

11:30 ～
12:30

12:30 ～

　14:30

14:50 ～

　16:50

日時

9:30 ～

　11:30

11:30 ～
12:30

12:30 ～

　14:30

14:50 ～

　16:50

緒　方宅　間 津　村 下　村

昼　食 昼　食 昼　食 昼　食

緒　方 津　村 下　村

宅　間

鶴　崎

松　藤 橋　本

下　村 津　村 松　藤

下　村 津　村 都　築

橋　本 都　築

生化学

生化学 基礎栄養学

基礎栄養学

食べ物と健康応用栄養学

栄養教育論

栄養教育論オリエンテーション
応用栄養学

人体の構造

給食経営管理論

公衆栄養学 臨床栄養学 給食経営管理論

昼　食 昼　食 昼　食

公衆栄養学 臨床栄養学 社会・環境と健康

食べ物と健康
社会・環境と健康

終了式

1月 18日 2月 1日 2月 15日

12月 14日11月 30日11月 9日10月 26日

お申込み等は

純真短期大学

・公開講座係

までお知らせ

ください。



フリガナ

氏  名

フリガナ

電話番号

メールアドレス

年  齢

来学手段

ご協力いただきありがとうございました。

　《お問い合わせ先》

       純真短期大学　公開講座係

       〒815-8510　　福岡市南区筑紫丘1丁目1番1号

　　   TEL  （092）541-1513（代表）　平日 9：00～17：00 (土・日・祝祭日は除く）

       FAX  （092）552-2707　

       E-mail kouza@junshin-c.ac.jp

       URL  http://www.junshin-c.ac.jp     

　《個人情報の利用目的について》

 ◆アンケートにご協力ください　　　　（該当するものに　○　を付けてください）

20代　　    30代　　　   40代　　　　　50代　　　　　 その他　（　　　　　代　）　　　　　（　○　印記入）

公共交通機関　・　自家用車　・　その他（　　　　　　　　）　（○印記入）
※　駐車スペースに限りがありますので、できるだけ
　　 公共交通機関をご利用ください

　　  ご提供いただいた個人情報につきましては、適切に管理し

　　　はい　　　（差し支えなければ勤務先をご記入ください：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　いいえ

　　　はい　　　（　　昭和　　・　　平成　　　　　　　　年　　卒　　）　　　　　　　　　　　　いいえ　　

　《申込締切日》

  　  平成 26年 10月 14 日　（火）　必着

  【アクセス】　西鉄大橋駅西口より徒歩約8分

（　　　　　　　　　　　　　　　　年度）

申込日　平成　26　年　　　月　　　日　　　

純真短期大学　管理栄養士受験対策講座　参加申込書

住  所

　
　

男性　　　　・　　　　女性

栄養士免許取得年度

　　※ FAXにて受講を申し込みされる方は、本参加申込書をご送信ください。

性  別

　　  講座運営以外に利用することはありません。

①今回の講座をどのようにしてお知りになりましたか？

      DM　　本学HP　　市区町村広報誌　　チラシ　　まなびアイふくおか　　友人・知人　　その他（　　　　　　　　）

②現在、栄養士として働かれていますか？

③本学の卒業生ですか？

都 道 
〒       － 

市 区 


	Ｈ
	参加申込書


