平成 26 年度 純真短期大学 公開講座

管理栄養士受験対策講座

場: 純真短期大学 短大棟 会

受講者募集

定

員:40名(定員になり次第、締め切ります)

対 象 者: 栄養士免許をお持ちで、 管理栄養士国家試験の受験を予定されている方

受 講 料: 3,000円 (初回受講時に受付にて徴収させていただきます)

テキスト: 資料配布

申込締切: 平成26年10月14日(火)

開講科目及びスケジュール (場合によっては開講科目を変更することもございます)

日時	10月26日	11月9日	11月30日	12月14日	
9:30 ~	オリエンテーション 応用栄養学	生化学	基礎栄養学	栄養教育論	
11:30	宅間	緒方	津村	下村	
11:30 ~ 12:30	昼食	昼食	昼食	昼食	
12:30 ~ 14:30	人体の構造	生化学	基礎栄養学	栄養教育論	
	鶴崎	緒方	津村	下村	
14:50 ~	給食経営管理論	応用栄養学		食べ物と健康	
16:50	松藤	宅間		橋本	
日時	1月18日	2月1日	2月15日		
9:30 ~	公衆栄養学	臨床栄養学	給食経営管理論	お申込み等は 純真短期大学	
11:30	下村	津村	松藤	・ 公開講座係	
11:30 ~ 12:30	昼食	昼食	昼食	までお知らせ	
12:30 ~	公衆栄養学	臨床栄養学	社会・環境と健康	ください。	
14:30	下 村	津村	都築		
14:50 ~		食べ物と健康	社会・環境と健康 終了式		
16:50		橋本	都築		

み等は 期大学 講座係 知らせ ll,

純真短期大学 管理栄養士受験対策講座 参加申込書

申込日 平成 26 年 月 日

. フリ 氏	ガナ 名					性別	男性	•	女性
フリ	ガナ								
		= −		都 道	首 市区				
住	所								
電話	番号				栄養士免	許取得年度	(年度)
メール	アドレス						•		
年	齢	20代	30代	40代	50代	その他	(代) (〇 印記入)
来学	手段	公共交通機関	自家用車	その他()(〇印記入)	※ 駐車スペースI 公共交通機関	こ限りがありま をご利用くださ	すので、できるだけ い

◆アンケートにご協力ください (該当するものに O を付けてください)

①今回の講座をどのようにしてお知りになりましたか?										
DM	本学HP	市区町	村広報誌	チラシ	まなび	アイふくおか	友人・知人	、その	他()
②現在、:	栄養士とし	て働かれ	ていますか	?						
はい	(差し	支えなけれ	れば勤務先	をご記入	ください	:)	いいえ	
③本学の	卒業生です	トか?								
はい		3和•	平成	4	F 卒)	いし	 \え		

ご協力いただきありがとうございました。

《お問い合わせ先》

純真短期大学 公開講座係

〒815-8510 福岡市南区筑紫丘1丁目1番1号

TEL (092)541-1513(代表) 平日 9:00~17:00 (土·日·祝祭日は除く)

FAX (092)552-2707

E-mail kouza@junshin-c.ac.jp

URL http://www.junshin-c.ac.jp

《申込締切日》

平成 26年 10月 14 日 (火) 必着

《個人情報の利用目的について》

ご提供いただいた個人情報につきましては、適切に管理し 講座運営以外に利用することはありません。



【アクセス】 西鉄大橋駅西口より徒歩約8分

※ FAXにて受講を申し込みされる方は、本参加申込書をご送信ください。